АО МС Банк Рус
ул. Обручева, д. 30/1, стр.2, Москва, 117485, Россия
Тел.: 8 (495) 287-04-80
www.mcbankrus.ru
ОРГН 1027739094250 ИНН 7744001105 КПП 997950001 15_04_7

ОБРАЩЕНИЕ КЛИЕНТА

В АО МС Банк Рус:

Я, нижеподписавшийся

Фамилия

Имя			  	 Отчество

ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ:			   серия	     номер	 	   дата выдачи	 Д Д . М М . Г Г Г Г

код подразделения	 – 	 кем выдан

Кредитный договор №	 / M C / 	 от 	 Д Д . М М . Г Г Г Г

Договор банковского счета №	 	 от 	 Д Д . М М . Г Г Г Г

Контактный телефон:	+7	 ( )

Суть Обращения:

* Копии документов  прилагаются (если применимо)

Ответ прошу предоставить в письменной (или приравненной к ней) форме и направить:

  Почтой России по адресу регистрации

  Почтой России по фактическому адресу проживания

  письмо через Интернет-банк

  в Дилерский центр (указать)

  e-mail (указать адрес):

Ответ прошу предоставить в устной форме:

  по телефону (указать номер) 	+7	 ( )

Передал: 		 Подпись
✓

ФИО

	 Д Д . М М . 2 0 2

Заявление принято в 	  для дальнейшей передачи в Банк:
место принятия

Принял:		  Подпись
✓

ФИО

	 Д Д . М М . 2 0 2

Отметки АО МС Банк Рус:

	1030:
	1:
	5:
	6:

	1050:
	1:
	2:
	3:
	4:
	5:
	6:
	7:
	8:
	9:

	1075:
	1060:
	1:
	2:
	3:
	4:
	5:

	1070:
	1:
	2:

	1080:
	3:
	1:
	2:

	1210: Off
	1220: Off
	1225:
	1230: Off
	1235:
	1245:
	1240: Off
	1255:
	1250: Off
	1260: Off
	1260-1:
	1260-2:
	1300:
	1:
	2:
	3:

	1310:
	1:
	2:
	3:

	1215:
	1200: